1

國立臺灣海洋大學海運暨管理學院 109學年度第 1學期第 2次

院課程委員會議紀錄
時間：110年 01月 07日  12:10

主席：盧華安院長 紀錄：游嬿鈴

出席人員：詳如簽到表

壹、 主席報告：(略)

貳、 討論事項

提案ㄧ                                           提案單位：航運管理學系

案  由：有關航運管理學系擬於1092學期新開大學日間部三年級及碩專班二年級新開選修課程案，提

請審議。

說  明：

1. 本案業經109年11月26日航運管理學系109學年度第1學期第2次系課程委員會決議通過。

2. 檢陳新開課程資料。

決  議： 照案通過，准予備查。

提案二                                          提案單位：輪機工程學系

案  由：有關輪機工程學系擬修正雙主修規定，提請審議。

說明：

1.本案業經輪機工程學系1091學期第2次系課程會議通過。

2.檢陳修訂對照表及修正前、後雙主修選修科目表。

決  議： 照案通過，後續依規定送校課程委員會議審議。

提案三                                           提案單位：輪機工程學系

案  由：有關輪機工程學系1092學期博士班擬新開選修課程「非線性控制系統」等共3門，提請審議。

說明：

1.本案業經輪機工程學系1091學期第2次系課程會議通過。

2.檢陳擬開課程資料表。

決  議： 照案通過，准予備查。

提案四                                                  提案單位：海洋經營管理學系

案 由：有關海洋經營管理學系擬於 1092學期新開 5門選修課程，提請審議。

說 明：

1. 本案業經海洋經營管理學系（以下簡稱經管系）109 年 12月 7日 109學年度第 1學期第 2次

系課、系發暨系務聯席會議審議通過。

2. 檢陳新開課程資料。

決  議： 照案通過，准予備查。

    （備註：委員建議調整選修課「組織行為」名稱，該系討論後決議照舊）

參、 臨時動議：（無）

肆、 散  會： 12:53

2

3